/
DONETSK PEOPLE’S

REPUBLIC
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ

РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

№195г. Донецк«04» июля 2017г.

«О создании организационного комитета»

В целях координации деятельности органов государственной власти по
подготовке к проведению Открытого Республиканского турнира по смешанным
боевым единоборствам

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Создать организационный комитет по подготовке к проведению в
городе Донецке 26 августа 2017 года на РСК «Олимпийский» Открытого
Республиканского турнира по смешанным боевым единоборствам (далее -
организационный комитет).

1.

Утвердить состав организационного комитета (Приложение).2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ОДН4>©
№1 т*'beГлава

Донецкой Народной Республик!я
I0V

=Т : А.В. Захарченко

8*

.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Главы

Донецкой Народной Республики

от 04 июля 2017г. №195

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке к проведению

Открытого Республиканского турнира по смешанным боевым единоборствам

Глава Донецкой Народной Республики,

председатель оргкомитета
ЗАХАРЧЕНКО
Александр Владимирович

начальник Управления внутренней и внешней

политики Администрации Главы Донецкой

Народной Республики, заместитель председателя

оргкомитета

ТРАПЕЗНИКОВ
Дмитрий Викторович

ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

АНДРИЕНКО

Игорь Альбертович

и.о. Министра транспорта Донецкой Народной

Республики

и.о. Министра информации Донецкой Народной

Республики
АНТИПОВ
Игорь Юрьевич

ЕФИМОВ

Владимир Владимирович

начальник Управления ГАИ министерства

внутренних дел Донецкой Народной Республики

ЖЕЛТЯКОВ

Михаил Васильевич

и.о. Министра культуры Донецкой Народной

Республики

КИОСЕВ

Никита Владимирович

руководитель Общественной организации
«Молодая Республика»

1 КОРОЛЬ

Ольга Николаевна

заместитель начальника Управления внутренней

и внешней политики Администрации Главы
Донецкой Народной Республики

t

Продолжение приложения

Министр по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий Донецкой

Народной Республики

2

КОСТРУБИЦКИЙ

Алексей Александрович

первый заместитель руководителя Центрального

исполкома Общественного Движения «Донецкая

Республика»

КРАМАР

Андрей Петрович

заместитель Министра внутренних дел

Донецкой Народной Республики
КРЮЧЕНКО
Николай Валентинович

и.о. главы администрации города ДонецкаКУЛЕМЗИН
Алексей Валерьевич

Министр молодежи, спорта и туризма Донецкой

Народной Республики
МИШИН

Михаил Викторович

и.о. Министра здравоохранения Донецкой

Народной Республики

ОПРШЦЕНКО

Александр Александрович

Министр государственной безопасности

Донецкой Народной Республики
ПАВЛЕНКО

Владимир Николаевич

председатель Ассоциации федерации боевых

искусств Донецкой Народной Республики

ТРОШИН
Роман Владимирович

Департамента взаимодействияФОМИН

Артем Валериевич

директор

с Народным Советом, партиями и институтами

гражданского общества Управления внутренней

и внешней политики Администрации Главы

Донецкой Народной Республики

ЯЦЕНКО

Виктор Вячеславович

Министр связи Донецкой Народной Республики

1

1